

Wałbrzych, 29 stycznia 2020 r.

RCKIK/D22/22/524/2020

Dot. postępowania ZP/03/2020 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samochodu do transportu krwi i jej składników dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa Wałbrzychu”

Regionálne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 29 stycznia 2020 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytanie dotyczące opisu przedmiotu zamówienia. Przystając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1) Czy Zamawiający dopuści samochód ze skrzynią manualną 5-biegową + bieg wsteczny?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

2) Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelem kierowcy z regulacją wysokości, odległości od kierownicy oraz regulacją oparcia, bez regulacji części lędźwiowej?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

3) Posiadam samochód w specyfikacji 7-osobowej z kanapą 2 osobową w III rzędzie, montaż stałej przegrody za II rzędem wyeliminuje możliwość korzystania z III rzędu, czy zaakceptują Państwo taką sytuację?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK. Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
w Wałbrzychu
Leszek Radojewski

